
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 -odpověď

 

 
V Jičíně dne 13. 5. 2024 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 9. 5. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. V této souvislosti Vám dne 10. 5. 2024 v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sdělil následující informace o tom, že žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace byla předána zpracovateli PD k vyjádření. Po obdržení stanoviska 
zpracovatele PD k 1. dotazu v rámci tohoto dotazu bude sděleno vysvětlení zadávací dokumentace a zadavatel 
následně dle § 98 nebo § 99 zákona přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. S ohledem na předpokládaný 
termín otevírání nabídek, zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 3. 6. 2024 do 9:00 hod. s možný 
dalším prodloužením po obdržení stanoviska zpracovatele PD. Rovněž zadavatel dne 10. 5. 2024 již uveřejnil 
odpověď na druhou část dotazu č. 7, a to v tomto znění: V nově uveřejněném rozpočtu je opravené množství i 
počet radiátorů. Umístění zmíněného radiátoru je v prostoru 137 a pod lavicí, viz výřez. Rovněž byl uveřejněn 
opravený výkaz výměr. 
 
Dne 13. 5. 2024 zadavatel uveřejňuje odpověď na první část dotazu č. 7: 
 
Dotaz:  

1. Prosíme o specifikaci akustické stěny z výkresu D.1.1c-505, a nebo o zaslání podobné realizace. Jedná 
se o velice specifický výrobek, který není na trhu běžně dostupný.  

Odpověď:  
Jedná se sice o atypický výrobek, ale nikoli z plně atypických materiálů. Jde v principu o truhlářskou konstrukci 
vyplněnou akustickým materiálem běžně používaného typu (např. minerální vlna). Přípustné je i použití 
specializovaného materiálu, očekává se, že dodavatel osloví ke spolupráci specializovanou firmu. Upřesnění 
akustika ohledně vlastností: 

Akustický obklad o tloušťce 150 mm, sestávající z vnější pnuté tkaniny s potiskem a lemováním boků, vnitřní 
vrstvené akusticky vysoce pohltivé výplně na bázi minerálních desek a minerální vlny, a z mechanicky odolné 
podkonstrukce s kazetováním vzduchové vrstvy (prováděcí dokumentace bude předložena ke schválení). U 
obkladu je potřebné v jednotlivých oktávových pásmech dodržet následující hodnoty praktického činitele 
pohltivosti αp: 

f [Hz] 125 250 500 1000 2000 4000 

   Název veřejné zakázky: Stavební úpravy obřadní síně, Valdštejnský zámek, Jičín   

Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení (ZZVZ) 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: podlimitní 

Zadavatel: město Jičín  

Sídlo zadavatele: Žižkovo náměstí 18, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín  

IČ: 00271632 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Jan Malý, starosta města 



 

αp[-] 0,75 1,00 1,00 1,00 0,95 0,85 

 
Konstrukce a materiál budou překryty pružnou potisknutelnou textilií (PES úplet) s dostatečnou průzvučností. 
Návrh vychází z konkrétního výrobku, který je na přiložené fotografii vyobrazen v menších rozměrech. 
Vzhledem k velikosti bude panel složen ze segmentů nebo budou pruhy látek sešité.  
 
 

 
 
 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 3. 6. 2024 do 9:00 hod. 
Zadávací podmínky na předmětnou zakázku vyjma výše uvedeného zůstávají BEZE ZMĚNY. 
 

 
 
 
 
 

……………………………………………… 
JUDr. Jan Malý, starosta města 

 
 
 



 

 
 
 

 
 


		2024-05-13T09:13:21+0000




